
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2020 года № 191

Об утверждении внесения изменений в Генеральный план 
муниципального образования «Марковский сельсовет» 

Глушковского района Курской области

Рассмотрев представленный Главой Марковского сельсовета 
Глушковского района Курской области проект о внесении изменений в 
Генеральный План муниципального образования «Марковский сельсовет» 
Глушковского района Курской области, руководствуясь Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Марковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области, на основании заключений о 
результатах публичных слушаний, состоявшихся 09.12.2019 года по проекту о 
внесении изменений в Генеральный План муниципального образования 
«Марковский сельсовет» Глушковского района, протоколов, 
рекомендаций публичных слушаний, Собрание депутатов Марковского 
сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить внесения изменений в Генеральный план муниципального 
образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, 
принятый решением Собрания депутатов Марковского сельсовета Глушковского 
района Курской области от 27 декабря.2013 года № 54, согласно приложений в 
новой редакции:

- Том 1 «Положение о территориальном планировании»;
- Том 2 «Материалы по обоснованию Генерального плана»;
- Том 3 «Перечень и характеристика основных факторов риска 

возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- Карта границ населенных пунктов;
- Карта планируемого размещения объектов местного значения;
- Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера;
- Карта транспортной и инженерной инфраструктур;
- Карта функционального зонирования;
- Карта современного использования территории Марковского 

сельсовета;
- Карта анализа комплексного развития территории и размещения 

объектов местного значения с учётом ограничения и использования территории.



I

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района 
Курской области в сети «Интернет» и обнародовать на информационных 
стендах Марковского сельсовета Глушковского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Председатель Собрания депутатов 
Марковского сельсовета 
Глушковскрго района

Глава Марковского сельсовета 
Глушковского района

I

; I

li


